Beinucka u3 npoekra MecTHoro 6roaxera AnbIMOBCKOTO MyHULMNANLHOrO 06pa3oBaHus ¢ ykazaHUeM
cpeacTs, NpeAycMOTPeHHbIX no pasgeny (noapasgeny) 0102 (Fnaea) u paspeny (noapasgeny) 0104
(AamMuHUCTPauus) ANbIMOBCKOrO MyHUUMNansLHOro o6pasoBaHus Ha 2022 roa u NnaHoBbkIii nepuoa 2023-
2024 ropos

Eavnvua namepenus: py6.

HaumeHoBaHue koaa

of

BeOMCTBe
HHOW
craTtbu
DAcCXOonoB

paspena,
noapasge
na

uenesou
cTaTtbu

BUAa
pacxopa

2022r.

2023 .

2024r.

Mpumeyanue

1

2

3

4

5

6

7

8

AnMmuHucTpauusi AnbIMOBCKOro
CEenbCKOro nocenexuns

953

1089 643,40

1403 431,58

2714 457,43

DYHKUMOHUPOBAHUE BbICWEro
[OMKHOCTHOrO Nuua cy6bekra
Poccuitickon ®eaepauum n
MYHML HOro o6pasc

953

0102

347 730,33

515 833,29

1031 666,53

Onnara Tpyaa
rnasbl BE3 yueta
Ha4YMCNeHnn Ha
onnary Tpyaa
npeaycMoTpeHa
Ha 4 mec. B 2022
roay, Ha 5,5 mec. B
2023 ropy, Ha 11,5
mec. B 2024 ropy

My 1bHas nporp
«ApheKTUBHOE UCNONTHEHUE
opraHamMu MecTHOro
camoynpasrneHus AnbIMOBCKOrO
MYHML HOro o6pasc
NOSTHOMOY M NO PeweHunro
BOMPOCOB MECTHOIO 3HAYEHUA U
oCyuecTBneHne oTaeNnbHbIX
rocyAapCcTBEHHbIX NOSTHOMOYMIA Ha
2020-2024 r.r.»

953

0102

7200000000

347 730,33

515 833,29

1031 666,53

Moanporpamma 1
«CoBepueHCTBOBaHME MEXaHU3MOB
ynpaBneHus IKOHOMUYECKUM
pa3BuTMem AnbIMOBCKOTO
MYHMLMNanNbHOro o6pasoBaHus»

953

0102

7210000000

347 730,33

515 833,29

1031 666,53

OcHoBHOe meponpusTue 1.1
«ObecneyeHune AeATenbLHOCTH
rnasbl ANbIMOBCKOro

|MVHAUMNANLHOro 060a30BaHUAY

953

0102

7212000000

347 730,33

515 833,29

1031 666,53

®oHA onnatbl TPYAA roCyAaPCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) OpPraHoB

953

0102

7212000000

121

347 730,33

515 833,29

1031 666,53

DYHKUMOHUPOBaHUEe
MpaBurenncTea Poccuiickon
®depnepaLlum, BbICLIKUX
MCMNOSMHUTENbHbLIX OPraHoB
rocyaapcTBeHHOW BnacTu
cy6bekToB Poccuiickoit Peaepaumm,
MECTHBIX afAAMUHUCTPALIMIA

953

0104

741 913,07

887 598,29

1682 790,90

Onnara Tpyaa
MYHULMUNANbHBLIX
cnyxauwux (2 ven.)
BE3 yuera
HaYUCnNeHun Ha
onnary Tpyaa
npeagycMoTpeHa
Ha 4 mec. B 2022
roay, Ha 4,5 mec. B
2023 ropgy, Ha 11
mec. B 2024 ropy

MyHuumunansHas nporpamma
«3dheKTMBHOE UCTIONHEHUe
opraHamu MecTHOro
camoynpasrneHun AnbIMOBCKOTO
My 1bHOTO 06pa3c
NONMHOMOYMIA MO PelleHUuto
BONPOCOB MECTHOTO 3HaYeHUs U
ocyuecTeneHue oTaenbHbIX
rocyapCTBEHHbIX MOMTHOMOYMIA Ha
2020-2024 r.r.»

953

0104

7200000000

741 913,07

887 598,29

1682 790,90

Moanporpamma 1
«CoBepleHCTBC N
ynpaBneHus 3KOHOMUYECKUM

pasBuTHeM AnbIMOBCKOro
My nibHOro 06pasc »

oB

953

0104

7210000000

741 913,07

887 598,29

1682 790,90

OcHoBHOe MeponpusiTue 1.2
«OBecneyeHue 4eATeNbLHOCTH
agMUHUCTPaLuKu AnbIMOBCKOro
|CenbCKOro noceneHusy

741 913,07

887 598,29

1682 790,90

®oHA onnarbl TPYAa rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNanNbHbBIX) OPraHoB

741 913,07

887 598,29

1682 790,90

WUTOro:

1089 643,40

1403 431,58

2714 457,43

['naBa AnbIMOBCKOro
MyHULMnanbHoro obpasoBaHus




